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Kategorija: Elektro sistem

Alternator STARDAX
STX100124

Sifra proizvoda: IC-E1845E
Cena: 25711.22 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Alternator (12V, 90A) odgovara: AUDI A4 B5, A6 C5; FORD ESCORT |; SKODA SUPERB I; VW PASSAT
B51.1-2.8 06.68-03.08

Napon: 12.0 V | Struja punjenja: 90.0 A | Remenica: Da | Broj kanala: 5.0 kom | Dimenzija: 56.0 mm
| Neto realizacija palube: 12.0 V | Sifra proizvoda: IC-E1845E

OE Sifre

0608-04-1546R 4max

A0050 AS-PL

0120 339502 BOSCH
0120 339 506 BOSCH
0120 389 502 BOSCH
0120 389 503 BOSCH
0124 325017 BOSCH
0124 325 019 BOSCH
0124 325 020 BOSCH
0124 325 036 BOSCH
0986 030 100 BOSCH
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0 986 044 300

0 986 044 540
211.191.902
211.310.902
219.103.282
DRA 1050

DRA 1380

DRA 1691

DRA 3556
28-0637

ALT 12N-14

ALT 12N-39
AL21211
9090139
110178

725 606-001
737 783-001
8EL 012 428-172
8EL 725 620-001
8EL 725 892-001
8EL 737 783-001
32 237 595

CA 1546 IR

CA15H
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BOSCH

BOSCH

DELCO REMY

DELCO REMY

DELCO REMY

DELCO REMY

DELCO REMY

DELCO REMY

DELCO REMY

ELSTOCK

FEMSA

FEMSA

FENOX

FRIESEN

HC-CARGO

HELLA

HELLA

HELLA

HELLA

HELLA

HELLA

HERTH+BUSS

HOLGER CRISTIANSEN

HOLGER CRISTIANSEN
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11.1546 LAUBER

LAU 11.1546 LAUBER

IA0604 LETRIKA
063731546010 MAGNET!I MARELLI
944390901390 MAGNETI MARELLI
20130239 PRESTOLITE ELECTRIC
QRA2660 QUINTON HAZELL
5086 SPIDAN

23544 TRW

23562 TRW

23575 TRW

23581 TRW

23590 TRW

23597 TRW

23614 TRW

23620 TRW

23623 TRW

23634 TRW

23636 TRW

23637 TRW

23661 TRW

23668 TRW

23676 TRW

23699 TRW
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23700
23706
23714
23724
23728
23741
23799
23827
23831
23837
23851
23909
23915
24051
24058
24094
24108
LRA 102
LRA 132
LRA 273
2542 225
2542 323
2542227

436 140

TRW

TRW

TRW

TRW

TRW

TRW

TRW

TRW

TRW

TRW

TRW

TRW

TRW

TRW

TRW

TRW

TRW

TRW

TRW

TRW

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO
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436175

437 348
437174

SG 9B010
SG9B 011

SG 9 B 027
13921N
69EB10346AD
77FB-10300-FA
77FB-10300-FB
GEU 209
SA400

SA412

SA421

SA423

SA508

SA515

SA521

SA951

SA953

1887 527 M91
038903 018 E
059 903 015

06B 903 016 A
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VALEO
VALEO
VALEO
VALEO
VALEO
VALEO

WAI

FORD

FORD

FORD
JAGUAR
LOMBARDINI
LOMBARDINI
LOMBARDINI
LOMBARDINI
LOMBARDINI
LOMBARDINI
LOMBARDINI
LOMBARDINI
LOMBARDINI
MASSEY FERGUSON
VW

VW

VW
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06B 903 016 D
071903016 C
078 903 016 E

078903016 G

Deklaracija

Model:
Naziv i vrsta robe:
Barkod:

Prava potrosaca:

VW
VW
VW

VW

Alternator STARDAX STX100124 IC-E1845E
Elektro sistem
STX100124

Zagarantovana sva prava potrosaca po osnhovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HANOT 3A YNJIATY

Wwnpa
ynnaTtunay, nnaharea BanyTa N3HOC
189 RSD = 25.711,22

CBpxa Nnakamba

payyH NprMaoua

Narudzbina IC-E1845E-

. 160-6000001230117-63
ovlasceni

mMojen nosue Ha 6poj (ogobpemne)

npumasnal

IC-E1845E-ovlasceni
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noTnuc ynnatuoua

£ T
NBS IPS QR

MeCTO U OaTyM npmjeMa OaTyM BanyTe
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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